



S. Ulrik Holding ApS

Hovedgaden 18, 4140 Borup

CVR-nr. 30 82 86 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Stig Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Ulrik Holding ApS
Hovedgaden 18
4140 Borup

CVR-nr.: 30 82 86 23
Stiftet: 28. august 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Stig Ulrik Larsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Borup Isenkram ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdningvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 102.849 kr. mod 119.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.925	-6.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	114.205	129.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.431	-3.033
Årets resultat	102.849	119.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.849	119.359
Disponeret i alt	102.849	119.359

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	318.140	203.935
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.140</u>	<u>203.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.140</u>	<u>203.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>217</u>	<u>217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220</u>	<u>220</u>
	Aktiver i alt	<u>318.360</u>	<u>204.155</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.812	-10.037
Egenkapital i alt	217.812	114.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.539	83.182
Anden gæld	7.009	6.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.548	89.192
Gældsforpligtelser i alt	100.548	89.192
Passiver i alt	318.360	204.155

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.431	3.033
	3.431	3.033
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	437.300	437.300
Kostpris ultimo	437.300	437.300
Opskrivninger primo	-233.365	-362.657
Årets resultat	114.205	129.292
Opskrivninger ultimo	-119.160	-233.365
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.140	203.935
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Borup Isenkram ApS	Køge	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
